きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市企業立地情報交換会を開催します

【お問合せ先】

豊川市役所 産業環境部 企業立地推進課 太田

TEL:0533-89-2287 Eメール：kigyorichi@city.toyokawa.lg.jp

令和２年２月１７日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

地域の経済・雇用を支える企業と、行政、経済団体との連携を高め、本市にお

ける一層の産業振興を図るため、豊川市・豊川商工会議所の共催による「令和元

年度豊川市企業立地情報交換会」を下記のとおり開催します。

記

１ 概 要

（１）事業名 令和元年度豊川市企業立地情報交換会

（２）日 時 令和２年２月１８日（火）15時 00分～18時 00分

       ①情報交換会 15時 00分～17時 05分

       ②交 流 会 17時 10分～18時 00分

（３）会 場 豊川市民プラザ プリオⅡ4階（豊川市諏訪 3-302 ☎0533-80-5122）

       ①情報交換会：穂の国Ｂ、②交流会：穂の国Ａ

（４）主 催 豊川市・豊川商工会議所

（５）参加企業 32社（令和２年２月１７日現在）

２ 内 容（①情報交換会について）

（１）情報提供

ア) ＦＣフォークリフトの取組について

     株式会社豊田自動織機 トヨタＬ＆Ｆカンパニー

産車用ＦＣプロジェクト 主査 吉川 浩二 氏

イ) ＦＣ産業車両用水素充填設備について

株式会社鈴木商館 技術本部 高圧機器部

副部長 和田 智宏 氏

ウ) 燃料電池フォークリフト導入費補助金について

愛知県経済産業局 産業部

産業科学技術課 主査 平垣内 美有紀 氏

（２）講演

演題 従業員を労災から守りたい！労災体感型教育のススメ

講師 アジアクリエイト株式会社 常務取締役 佐藤 陽平 氏